РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Волгоградской области
Старополтавский муниципальный район
Салтовская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от «01» августа 2018 г.                                                                                  №  24

О предложении кандидатур в резерв состава
участковой избирательной комиссии

    В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления территориальной избирательной комиссии Старополтавского района Волгоградской области от 13 июля 2018 года № 65/285-4 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Старополтавского муниципального района Волгоградской области»  Салтовская сельская Дума  решила:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Старополтавского района Волгоградской области для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3819 кандидатуру (кандидатуры):
1) Бражник Галина Петровна, 16.11.1971 г.р.,   паспорт 18 16 №  269052 МПО МВД России по   Старополтавскому району  Волгоградской области  в 09.12.2016г., место работы:  Администрация Салтовского сельского поселения, бухгалтер.
2) Евдошенко Ирина Сергеевна, 25.10.1978 г.р., паспорт 18 11 № 702946  ОУФМС  России по  Волгоградской области в  Старополтавском районе  27.03.2012г., место работы  Администрация Салтовского сельского поселения, экономист
2. Поручить Брум Наталье Владимировне  подготовить необходимые документы по предложению кандидатуры (кандидатур) в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3819 и предоставить их в территориальную избирательную комиссию Старополтавского района Волгоградской области в срок до 09 августа 2018 г.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]

Глава Салтовского сельского поселения                                       Ю.В. Земсков